
 
 
 
 

Workshopy, jazykový kurz, příprava na maturitu 

a nejen to!  

Dlouho o nás nebylo slyšet a tak bychom Vám rádi představili blízkou až velmi 

blízkou budoucnost projektu Do Rakouska na zkušenou a jeho aktivit. Dozvíte se o 

našich přednáškách a workshopech na školách. Čekají na Vás i informace o 

jedinečném a vyhlášeném letním jazykovém kurzu v Innsbrucku. Stejně tak Vás 

mohou zajímat i informace o připravovaných kurzech maturitní přípravy nebo 

chystaná repríza akce Vídeň známá - neznámá,  tak čtěte dál. 

Cíle a cesty... 

Nejdříve mi dovolte chvíli objasnit Vám naše cíle a úvahy. Všichni v projektu Do 

Rakouska na zkušenou jsme přesvědčení, že vyjet do zahraničí a zkusit si zde žít je 

jedna z nejlepších zkušeností, která může život mladého člověka obohatit. I proto se 

snažíme předávat zkušenosti, motivovat mladé lidi a přesvědčovat je, že to opravu za 

to námahu stojí.  

Uvědomujeme si také, že mladým lidem stojí v cestě častokrát velké překážky, jako 

strach, chybějící informace, jazyková nevybavenost nebo i finanční záležitosti. Tyto 

překážky se naší činností snažíme odbourávat a přispívat tak k jednoduššímu 

výjezdu do zahraničí - do Rakouska. 

 
 

Jazykový kurz v Innsbrucku 2020 
I v létě 2020 plánujeme pro Vás náš jedinečný a báječný jazykový kurz a už se 

nemůžeme dočkat! Konverzace, workshopy, gramatika, diskuse, pohovory, skvělé 

ubytování, výhledy k neuvěření a nekonečně zábavy v alpském městě oplývající 

krásou a vyznačující se svou pohostinností a bezpečností.  

Přihlášky už byly zahájeny a letošní novinka prodej voucherů, které 

můžete darovat někomu blízkému je také v prodeji. Tak neváhejte a zajistěte si své 

místo, aby na vás zbylo.  

Více na https://dorakouska.info/jazykovy-kurz-innsbruck/. 

https://dorakouska.info/jazykovy-kurz-innsbruck/
https://dorakouska.info/

